П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05.10.2020 года                    №  90
д. Рузбугино

О  включении  в  казну Осецкого сельского                                                           поселения  Ярославской  области  земельного участка

В  соответствии со  ст. 39.1, ст. 39.9,  ст. 39.14  Земельного кодекса РФ, Федерального закона № 137 от 25.10.2001 г. «О  введении  в  действие  Земельного кодекса  РФ»,    Администрация  Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Включить  в  состав  казны  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области:
1.1.  Земельный  участок с  кадастровым  номером  76:06:102202:54,    категория  земель – земли  сельскохозяйственного  назначения,  разрешенное   использование: для  сельскохозяйственного  производства,  общая  площадь 55 000 кв. м,   адрес:    Ярославская  область,  Любимский р-н,  с/п  Осецкое,  в 275 м на  северо-восток от д. Исады; кадастровая  стоимость – 171 050 рублей. (Сто  семьдесят  одна  тысяча  пятьдесят  рублей),  на  основании  уведомления о  государственной  регистрации права собственности субъекта Российской  Федерации  или муниципального образования  на  земельный  участок  или  земельную долю  вследствие  отказа  от  права  собственности.

Глава  Осецкого  сельского
поселения  Ярославской  области:                       В.А. Сочнев